Class schedule - winter semester 2025/2026

Department Woydziat Medycyny

Mode:

Direction
Year

Studia STACJONARNE

Medicine
2

Theory 23.02.2026-26.06.2026

Practice
Uwagi: E-learning
3 seminar group EP N1-N3 Physiology 6h
1 seminar group ASKL NA1 Biochemistry 2h
4 exercise group (20-25) JW1-JW4 Health with epidemiology and hygiene 3h
7 exercise group (15-18) 1-7
7 exercise group (15) 1.- VII.
- exercise group (12) -
- exercise group (10-15) -
- exercise group (8-9) -
- exercise group (7-8) -
- exercise group (6) -
- exercise group (5-6) -
21 exercise group (4-5) p1-p21
- exercise group (4) -
Day of the Time Date Exceptions Class name W (caty S Cw Location Room
week godz min godz min od (mm-dd) | do (mm-dd) P rok)
23.02,
Monday 08 00 10 15 2026-02-23 2026-05-04 |2.03,09.03 19.05 |Fizjologia Physiology 1 KiZF
-4h
23.02,
11 15 13 30 2026-02-23 | 2026-05-04 |2.03,09.03 19.05 [Fizjologia Physiology 2 KizZF
-4h
30.03-25.05 |Propedeutyka choréb wewnetrznych z
K 1 Poli i ikacji j q
13 | o0 | 15 | 15 | 20260330 | 2026:05-18 | USK1Police |elementami komunikacji medycznej pl  |KChWRDGIIK
Siedlecka 2 |Propadeutics of Internal Diseases with
KChWRAGIIK |elements of medical communication
Propedeutyka choréb wewnetrznych z
13 | oo | 16 | o0 | 20260525 | 2026-05-25 elementami komunikacji medycznej pl  |KChWRDGIIK
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication
30.03-25.05 |Propedeutyka choréb wewnetrznych z
K 1 Poli i ikacji j q
13 | o0 | 15 | 15 | 2026:03-30 | 2026:05-18 | USK1Police |elementami komunikacji medycznej p2  |KChWRDGIIK
Siedlecka 2 |Propadeutics of Internal Diseases with
KChWRAGIIK |elements of medical communication
Propedeutyka choréb wewnetrznych z
13 | oo | 16 | o0 | 20260525 | 2026-05-25 elementami komunikacji medycznej p2  |KChWRDGIIK
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication
Propedeutyka choréb wewnetrznych z
08 | o0 | 10 | 15 | 2026-03-30 | 2026-05-18 elementami komunikacji medycznej p6  |KNTIChW
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication
Propedeutyka choréb wewnetrznych z
08 | oo | 112 | oo | 2026-05-25 | 2026-05-25 elementami komunikacji medycznej p6  |KNTIChW
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication
15 00 17 15 2026-02-23 2026-05-04 Jezyk obcy Polish Language Jw2 |SPNJO
23.02,
08 00 10 15 2026-02-23 | 2026-05-04 |2.03,09.03 19.05 [Fizjologia Physiology 3 KizZF
-4h
12 00 14 15 2026-02-23 2026-05-11 Biochemia Biochemistry 3 ZB
11 15 12 45 2026-05-18 2026-05-18 Biochemia Biochemistry 3 ZB
12 00 14 15 2026-02-23 2026-05-11 Biochemia Biochemistry 4 ZB
11 15 12 45 2026-05-18 2026-05-18 Biochemia Biochemistry 4 ZB
11 15 12 00 2026-02-23 2026-05-11 Biochemia Biochemistry N2 ZB
23.02,
11 15 13 30 2026-02-23 2026-05-04 |2.03,09.03 19.05 |Fizjologia Physiology 5 KiZF
-4h
23.02,
11 15 13 30 2026-02-23 | 2026-05-04 |2.03,09.03 19.05 [Fizjologia Physiology 6 KizZF
-4h
08 45 11 00 2026-02-23 2026-05-11 Biochemia Biochemistry 5 ZB
08 00 09 30 2026-05-18 | 2026-05-18 Biochemia Biochemistry 5 ZB
08 45 11 00 2026-02-23 2026-05-11 Biochemia Biochemistry 6 ZB
08 00 09 30 2026-05-18 | 2026-05-18 Biochemia Biochemistry 6 ZB
08 00 08 45 2026-02-23 2026-05-11 Biochemia Biochemistry N3 ZB
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Day of the
week

Time

Date

godz

godz

od (mm-dd)

do (mm-dd)

Exceptions

Class name

W (caty
rok)

Cw

Location

Room

17

00

19

15

2026-02-23

2026-05-04

2.

03,09.03 19.05
-4h

Fizjologia Physiology

KizF

11

30

13

00

2026-02-23

2026-04-20

Biochemia Biochemistry

N4A

ZB

Tuesday

11

30

13

45

2026-02-24

2026-05-05

Jezyk obcy Polish Language

Jw1i

SPNJO

08

45

11

00

2026-02-24

2026-05-12

Biochemia Biochemistry

08

45

11

00

2026-02-24

2026-05-12

Biochemia Biochemistry

ZB

15

00

17

15

2026-03-31

2026-05-19

31.03-25.05
USK 1 Police
Siedlecka 2
KChWRdGIIK

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p3

KChWRDGiIIK

15

00

18

00

2026-05-26

2026-05-26

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p3

KChWRDGiIIK

15

00

17

15

2026-03-31

2026-05-19

31.03-25.05
USK 1 Police
Siedlecka 2
KChWRdGIIK

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p4

KChWRDGiIIK

15

00

18

00

2026-05-26

2026-05-26

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p4

KChWRDGiIIK

15

00

17

15

2026-03-31

2026-05-19

31.03-25.05
USK 1 Police
Siedlecka 2
KChWRdGIIK

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p5

KChWRDGiIIK

15

00

18

00

2026-05-26

2026-05-26

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p5

KChWRDGiIIK

08

00

08

45

2026-02-24

2026-05-12

Biochemia Biochemistry

N1

7B

17

30

19

45

2026-03-03

2026-05-05

3.

03,10.03 20.05
-4h

Fizjologia Physiology

KizF

11

00

13

15

2026-04-02

2026-04-09

USK1 Police

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p7

KChWRDGiIlK

11

00

14

00

2026-04-16

2026-04-16

USK1 Police

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p7

KChWRDGiIlK

11

00

13

15

2026-04-02

2026-04-09

USK1 Police

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p8

KChWRDGiIlK

11

00

14

00

2026-04-16

2026-04-16

USK1 Police

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p8

KChWRDGiIlK

11

00

13

15

2026-04-02

2026-04-09

USK1 Police

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p9

KChWRDGiIlK

11

00

14

00

2026-04-16

2026-04-16

USK1 Police

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p9

KChWRDGiIlK

08

00

09

30

2026-02-24

2026-03-24

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

N2

MCD 1

1A

08

00

09

30

2026-02-24

2026-06-09

Wychowanie fizyczne

w3

SWFiS

11

15

12

45

2026-02-24

2026-04-21

Biochemia Biochemistry

N3

7B

12

00

14

15

2026-02-24

2026-05-12

Biochemia Biochemistry

ZB

15

30

16

15

2026-06-02

2026-06-02

Zdrowie publiczne z epidemiologia i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

ZHiE

14

45

16

15

2026-06-08

2026-06-15

Zdrowie publiczne z epidemiologig i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

ZHiE

11

15

12

00

2026-02-24

2026-05-12

Biochemia Biochemistry

N4A

7B

14

45

16

15

2026-02-24

2026-05-26

Zdrowie publiczne z epidemiologig i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

N4A

ZHiE
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godz
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rok)
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14

45

15

30

2026-06-02

2026-06-02

Zdrowie publiczne z epidemiologia i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

N4A

ZHiE

Wednesday

12

00

13

30

2026-02-25

2026-06-03

Wychowanie fizyczne

Jw1i

SWEFiS

10

30

11

15

2026-05-27

2026-05-27

Zdrowie publiczne z epidemiologia i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

ZHiE

09

45

11

15

2026-06-03

2026-06-10

Zdrowie publiczne z epidemiologig i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

ZHiE

10

30

11

15

2026-05-27

2026-05-27

Zdrowie publiczne z epidemiologia i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

ZHiE

09

45

11

15

2026-06-03

2026-06-10

Zdrowie publiczne z epidemiologig i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

ZHiE

08

00

09

30

2026-02-25

2026-03-25

Parazytologia Parasitology

08

00

09

30

2026-02-25

2026-03-25

Parazytologia Parasitology

09

45

11

15

2026-02-25

2026-05-20

Zdrowie publiczne z epidemiologia i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

N1

ZHiE

09

45

10

30

2026-05-27

2026-05-27

Zdrowie publiczne z epidemiologig i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

N1

ZHiE

14

00

14

45

2026-05-27

2026-05-27

Zdrowie publiczne z epidemiologia i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

ZHiE

13

15

14

45

2026-06-03

2026-06-10

Zdrowie publiczne z epidemiologig i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

ZHiE

14

00

14

45

2026-05-27

2026-05-27

Zdrowie publiczne z epidemiologia i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

ZHiE

13

15

14

45

2026-06-03

2026-06-10

Zdrowie publiczne z epidemiologig i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

ZHiE

11

30

13

00

2026-02-25

2026-03-25

Parazytologia Parasitology

ZBPiBF

11

30

13

00

2026-02-25

2026-03-25

Parazytologia Parasitology

ZBPiBF

10

45

13

00

2026-04-01

2026-05-13

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pl0

KNTiChW

10

45

13

45

2026-05-20

2026-05-20

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pl0

KNTiChW

10

45

13

00

2026-04-01

2026-05-13

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pll

KNTiChW

10

45

13

45

2026-05-20

2026-05-20

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pll

KNTiChW

10

45

13

00

2026-04-01

2026-05-13

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pl2

KNTiChW

10

45

13

45

2026-05-20

2026-05-20

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pl2

KNTiChW

08

00

09

30

2026-02-25

2026-04-15

Biochemia Biochemistry

N2

7B

13

15

14

45

2026-02-25

2026-05-20

Zdrowie publiczne z epidemiologig i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

N2

ZHiE

13

15

14

00

2026-05-27

2026-05-27

Zdrowie publiczne z epidemiologia i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

N2

ZHiE

13

30

15

45

2026-02-25

2026-04-29

Jezyk obcy Polish Language

w3

SPNJO

12

15

13

00

2026-05-27

2026-05-27

Zdrowie publiczne z epidemiologia i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

ZHiE

11

30

13

00

2026-06-03

2026-06-10

Zdrowie publiczne z epidemiologig i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

ZHiE

12

15

13

00

2026-05-27

2026-05-27

Zdrowie publiczne z epidemiologia i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

ZHiE

11

30

13

00

2026-06-03

2026-06-10

Zdrowie publiczne z epidemiologig i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

ZHiE
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Day of the
week

Time

Date

godz

godz

od (mm-dd)

do (mm-dd)

Exceptions

Class name

W (caty
rok)

Cw

Location

Room

09

45

11

15

2026-02-25

2026-03-25

Parazytologia Parasitology

ZBPiBF

09

45

11

15

2026-02-25

2026-03-25

Parazytologia Parasitology

VI.

ZBPiBF

11

30

13

00

2026-02-25

2026-05-20

Zdrowie publiczne z epidemiologia i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

N3

ZHiE

11

30

12

15

2026-05-27

2026-05-27

Zdrowie publiczne z epidemiologig i
higieng Health with epidemiology and
hygiene

N3

ZHiE

08

00

09

30

2026-02-25

2026-03-25

04.03-11.03 1B
MCD1

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

N3

MCD 1

1A

13

15

14

45

2026-02-25

2026-03-25

Parazytologia Parasitology

VIL.

ZBPiPF

08

30

10

45

2026-04-01

2026-05-13

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pl19

KNTiChw

08

30

11

30

2026-05-20

2026-05-20

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pl19

KNTiChwW

08

30

10

45

2026-04-01

2026-05-13

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p20

KNTiChw

08

30

11

30

2026-05-20

2026-05-20

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p20

KNTiChw

08

30

10

45

2026-04-01

2026-05-13

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p21

KNTiChw

08

30

11

30

2026-05-20

2026-05-20

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p21

KNTiChw

Thursday

09

45

11

15

2026-02-26

2026-03-26

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

N1

KNTiChw

12

00

14

15

2026-02-26

2026-03-26

Biochemia Biochemistry

ZB

12

00

14

15

2026-04-09

2026-05-07

Biochemia Biochemistry

7B

12

00

14

15

2026-02-26

2026-03-26

Biochemia Biochemistry

ZB

12

00

14

15

2026-04-09

2026-05-07

Biochemia Biochemistry

Al (wlw

7B

08

00

10

15

2026-02-26

2026-03-26

USK1 Unii
Lubelskiej 1

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p7

KChWRDGiIlK

08

00

10

15

2026-02-26

2026-03-26

USK1 Unii
Lubelskiej 1

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p8

KChWRDGiIlK

08

00

10

15

2026-02-26

2026-03-26

USK1 Unii
Lubelskiej 1

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

p9

KChWRDGiIlK

11

15

12

00

2026-02-26

2026-03-26

Biochemia Biochemistry

N2

7B

11

15

12

00

2026-04-09

2026-05-07

Biochemia Biochemistry

N2

ZB

08

45

11

00

2026-02-26

2026-03-26

Biochemia Biochemistry

7B

08

45

11

00

2026-04-09

2026-05-07

Biochemia Biochemistry

ZB

08

45

11

00

2026-02-26

2026-03-26

Biochemia Biochemistry

7B

08

45

11

00

2026-04-09

2026-05-07

Biochemia Biochemistry

o |uv

ZB

08

00

08

45

2026-02-26

2026-03-26

Biochemia Biochemistry

N3

7B

08

00

08

45

2026-04-09

2026-05-07

Biochemia Biochemistry

N3

ZB

11

45

14

00

2026-02-26

2026-03-26

USK1 Unii
Lubelskiej 1

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pl6

KChWRDGiIIK
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Day of the
week

Time

Date

godz

godz

od (mm-dd) | do (mm-dd)

Exceptions

Class name

W (caty
rok)

Cw

Location

Room

12

15

14

30

2026-04-02 2026-04-09

USK1 Police

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pl6

KChWRDGiIIK

12

15

15

15

2026-04-16 2026-04-16

USK1 Police

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pl6

KChWRDGiIIK

11

45

14

00

2026-02-26 2026-03-26

USK1 Unii
Lubelskiej 1

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pl7

KChWRDGiIIK

12

15

14

30

2026-04-02 2026-04-09

USK1 Police

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pl7

KChWRDGiIIK

12

15

15

15

2026-04-16 2026-04-16

USK1 Police

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pl7

KChWRDGiIIK

11

45

14

00

2026-02-26 2026-03-26

USK1 Unii
Lubelskiej 1

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pl8

KChWRDGiIIK

12

15

14

30

2026-04-02 2026-04-09

USK1 Police

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pl8

KChWRDGiIIK

12

15

15

15

2026-04-16 2026-04-16

USK1 Police

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

pl8

KChWRDGiIIK

11

45

13

15

2026-02-26 | 2026-06-18

Wychowanie fizyczne

w4

SWFiS

08

00

09

30

2026-02-26 | 2026-03-26

19.03-26.035.1B
MCD1

Propedeutyka choréb wewnetrznych z
elementami komunikacji medycznej
Propadeutics of Internal Diseases with
elements of medical communication

N4A

MCD 1

1A

Friday

08

45

11

00

2026-02-27 | 2026-05-08

Biochemia Biochemistry

ZB

08

00

09

30

2026-05-15 2026-05-15

Biochemia Biochemistry

7B

08

45

11

00

2026-02-27 | 2026-05-08

Biochemia Biochemistry

ZB

08

00

09

30

2026-05-15 2026-05-15

Biochemia Biochemistry
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Day of the Time Date Exceptions Class name W (caty S Cw Location Room
week godz min godz min od (mm-dd) | do (mm-dd) P rok)
11 45 14 00 2026-02-27 2026-06-12 Fizjologia Physiology N3 KiZF
08 00 10 15 2026-02-27 | 2026-05-15 Jezyk obcy Polish Language JW4 |SPNJO
12 00 14 15 2026-02-27 2026-05-08 Biochemia Biochemistry 7 ZB
11 15 12 45 2026-05-15 2026-05-15 Biochemia Biochemistry 7 ZB
14 30 16 45 2026-02-27 2026-06-12 Fizjologia Physiology N4A KiZF
11 15 12 00 2026-02-27 | 2026-05-08 Biochemia Biochemistry N4A ZB
WSZELKIE ZMIANY W PLANIE ZAJEC MUSZA ZOSTAC ZGLOSZONE DO DZIALU KSZTALCENIA
_zedmioty taczone miedzy kierunkami
Legenda
skrot opis lokalizacja
KizF Katedra i Zaktad Fizjologii al. Powstancow Wielkopolskich 72
KNTiChw Klinika Nefrologii, Transplantologii i Choréb Wewnetrznych al. Powstancow Wielkopolskich 72
KChWRDGIIK Klinika Chorob Wewnetrznych, Reumatologii, Diabetologii, Geriatrii i Immunologii Klinicz ul. Unii Lubelskiej 1
MCD 1 Miedzywydziatowe Centrum Dydaktyki nr 1 al. Powstancow Wielkopolskich 72
ZBPiBF Zaktad Biologii, Parazytologii i Botaniki Farmaceutycznej al. Powstancow Wielkopolskich 72
SPNJO Studium Praktycznej Nauki Jezykéw Obcych ul. Ku Storicu 12 (wejscie od Sikorskiego)
SWFiS Studium Wychowania Fizycznego i Sportu ul. Dunikowskiego 6a
ZB Zaktad Biochemii al. Powstancow Wielkopolskich 72
ZHIE Zaktad Higieny i Epidemiologii al. Powstancow Wielkopolskich 72
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